[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000 Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br
EDITAL Nº 221, DE 23 DE ABRIL DE 2021.
 CLASSIFICAÇÃO FINAL
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e formação

de cadastro de reserva de estudantes para o quadro de estagiários

do Município de Torres.
 O Prefeito Municipal Carlos Alberto Matos de Souza – no uso de suas atribuições legais torna público em conjunto com o Centro de integração Empresa Escola – CIEE-RS, torna público a Classificação Final dos candidatos conforme Edital 114/2021:

	Direito

	Classificação
	Nome
	Média
	Semestre/Ano
	Data de

Nascimento
	Inscrição

	1º
	Kaunne Nielsen Ferreira
	8,9
	3º
	23/01/2001
	17

	2º
	Mauricio Terres Cardoso
	8,0
	1º
	17/08/1980
	08

	3º
	Elza Clarisse Teixeira dos Santos
	7,1
	2º
	03/05/1992
	05

	Ensino Médio

	Classificação
	Nome
	Média
	Semestre/Ano
	Data de Nascimento
	Inscrição

	1º
	Maria Eduarda Leffa Gomes
	9,6
	2º
	15/02/2005
	03

	Fisioterapia

	Classificação
	Nome
	Média
	Semestre/Ano
	Data de Nascimento
	Inscrição

	1º
	Bruna Fogaça
	9,5
	9º
	31/07/1997
	06

	Pedagogia

	Classificação
	Nome
	Média
	Semestre/Ano
	Data de Nascimento
	Inscrição

	1º
	Raphaela Vargas Rodrigues Abreu da Silva
	9,4
	4º
	21/11/97
	12

 Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de abril de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza

Prefeito Municipal.